



# KUUSAN KESÄTEATTERISSA TAIVAAN TULET & POHJOIS- PÄIJÄNTEEN RISTEILY PE 29.7.

**Tervetuloa mukaan HämeBus ValmisMatkojen järjestämälle teatterimatkalle Jyväskylän seudulle. Matka alkaa risteilyllä M/S Rhealla Jyväskylästä Pohjois-Päijänteelle, jonka aikana nautitaan maittava lounas. Päivän kruunaa Taivaan Tulet ja Hallanvaara Kuusan kesäteatterissa.**

*Bussimme starttaa aamulla Kanta-Hämeestä kohti Jyväskylää. Lähdemme risteilemään Pohjois-Päijänteelle M/S Rhea -risteilijällä Lutakon satamasta, minne alus myös palaa takaisin (risteilyn kesto on n. 3h). Laivalla on meille tarjolla runsas noutopöytä ja kaikissa laivan ravintoloissa on myös A-oikeudet.*

*Risteilyn jälkeen bussimme kuljettaa Kuusan kesäteatteriin Laukaaseen, jossa iltapäivällä alkaa monille entuudestaan TV:stä tuttu esitys Taivaan Tulet: Hallanvaara.*

**MATKAN HINTA: 109€ /hlö** Sis. kuljetukset, lounaan, risteilyn sekä pääsylipun

*"Kesällä 2022 päästään jälleen seuraamaan kemijärveläistä elämänmenoa, kun suursuosion saavuttanut Taivaan tulet -saaga saa jatkoa toisessa itsenäisessä jatko-osassa nimeltä Hallanvaara.*

*Kantaesityksenä nähtävä näytelmä perustuu suosittuun tv-sarjan kolmanteen ja neljänteen tuotantokautteen ja sen on Kanavateatteriin dramatisoinut Kirsi Sulonen, joka myös ohjaa esityksen ulkonäyttämöllemme.*

*Rikoksia, rakkautta, kostonhimoa, mustasukkaisuutta, katumusta ja omien polkujen etsintää sekä kasvukipuja on tiedossa Kemijärven kesäyössä, kun ilmassa on hallanvaaraa.*

*Rooleissa: Taru Eskonen-Myllylä, Leeni Hassel, Senni Häkkinen, Elina Hämäläinen, Laura Jouhtimäki, Sani Järvinen, Tarja Kytölä, Maarit Laakkonen, Arto Lehtikangas, Marketta Lindqvist, Jyri Linnakoski, Saga Lähtevänoja, Keijo Myllylä, Kerkko Myllylä, Kasper Olli, Helena Pasanen, Timo Piipparinen, Ville Prusti, Jouni Saikkonen, Seppo Tavi ja Iiris Tervanen."*

## Matkan aikataulu:

**Klo 6:35 Rengon Teboil - Klo 7:00 Turengin linja-autoasema - Klo 7:20 Wetterhoff, Hml - Klo 7:35 Parolan R-kioski - Klo 7:45 Iittalan moottoritien ramppi (pohjoinen)**

Klo n. 9:00-9:30 omakustanteinen tauko ABC Oritupa (30 min.)

Klo 10:45 perillä Lutakon satamassa

Klo 11:00-14:00 Risteily Pohjois-Päijänteelle

Klo n. 14:15 siirtyminen Kuusan kesäteatteriin

Klo 15:00 alkaa Taivaan Tulet -esitys (kesto n. 2h)

Klo 17:15 Paluulähtö

Paluumatkalla tauko Jämsän Patalahden Teboililla (30 min.)

# MATKAEHDOT

**Viimeinen ilmoittautumis- ja maksupäivä on 17.07.-22.  
Kerrothan ilmoittautuessasi mahdolliset ruoka-aineallergiat.**

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse  
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse  
[valmismatkat@hamebus.fi](mailto:valmismatkat@hamebus.fi) tai voit maksaa matkan suoraan  
matkakaupassamme <http://liikuttajat.fi/hamebus>**

Matka toteutuu vähintään 20 lähtijällä.

Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.

Pidätämme oikeuden matkan aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin.

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

**LÄMPIMÄSTI TERVETULOA!**

**HämeBus Oy**  
**www.hamebus.fi**  
**puh. 044-9886896**  
**[valmismatkat@hamebus.fi](mailto:valmismatkat@hamebus.fi)**